REQUERIMENTO VERBAL / 2021

Vereador – EDER JOSÉ DOS SANTOS

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, a Exma. Senhora Prefeita Municipal, ANGELA

MARIA BUSNARDO, que inclua os servidores que exercem a função de

Coletores de Lixo como prioridade na vacinação contra Covid-19.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 23 de fevereiro de 2021.